

6	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																							
8	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
9	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 27.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) Петров Владимир Николаевич (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Козлова Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Главный технолог (должность)  (подпись) Титов Виталий Михайлович (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Региональный менеджер (должность)  (подпись) Жуков Константин Алексеевич (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Слесарь МСР (должность)  (подпись) Макаркин Александр Викторович (Ф.И.О.) 12.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4803 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Курмина О.В. (Ф.И.О.) 27.05.2022 (дата)